



MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



MİLLİ MÜCADELE'NİN YÜZÜNCÜ YILI

100 YIL ÖNCE KURDUĞUMUZ CUMHURİYET'İN İSTİKLALİNİN
100 YIL SONRA DA GENÇLERİMİZİN İSTİKBALİNE İŞIK OLMASI DİLEĞİYLE
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ VE CUMHURİYETİMİZİN
100.YILI KUTLU OLSUN.



Odamız ile Muğla Emlak Danışmanları Esnaf Odası iş birliğinde **Gayrimenkul Bilgilendirme Toplantısı** gerçekleştirildi. Odamız Konferans Salonunda düzenlenen toplantıda, Uluslararası Yazar ve Eğitimci Barış Kılıçarslan tarafından **Gayrimenkulde Başarının 7 Altın Anahtarı** başlığı altında gayrimenkul satışları konusunda Emlak Danışmanlarına bilgilendirme yapıldı. Etkinliğe katılım oldukça yoğundu.



İl Tanıtım ve Geliştirme Toplantısı Muğla Valisi İdris Akbıyık başkanlığında Fethiye Babadağ Hava Sporları ve Rekreasyon Merkezi 1.700 m pistinde gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına Meclis Başkanımız Koray Özcan katılım sağladı. TGA görevlileri tarafından tanıtım çalışmalarına ilişkin sunum yapıldı. Ayrıca ilçelerin talepleri değerlendirilerek yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Odamız sağlık hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren 2. Meslek Komitesi bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya Biarabul Yazılım Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yetkilisi Burcu Baydur Lüz konuk oldu. Sağlık turizmi alanında hasta, doktor, sağlık kuruluşları ve diğer paydaşların etkileşimde bulunabilecekleri bir platform olan **"The Doctor Turkey"** isimli tıbbi bilişim projesi hakkında komite üyelerine bir sunum gerçekleştirdi.



Odamız ile GrowX Yönetim Danışmanlığı iş birliğinde üyelerimize **Finansçı Olmayanlar İçin Finans Eğitimi** gerçekleştirdik. Eğitime Meclis Başkanımız Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet Çahan, KGK Başkanımız Mehtap Şeniz Çahan ile Oda üyesi katıldı.





03 Ekim 2023 Salı



Muğla Ticaret Borsası Başkanımız Hurşit Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız aynı zamanda Eğitim Komitesi üyesi Ferudun Öztürk, Eğitim Komitesi Başkanı İhsan Küreci ve Komite Üyesi Gökhan Uz ile beraber **TOBB Fen Lisesini** ziyaret ettik. Okul Müdürü Mustafa Akgül ile okulun ihtiyaç ve eksikliklerine ilişkin görüş alışverişinde bulunduk. Ziyaret esnasında öğrenciler, Odanın makam aracı olan, **yerli üretim TOGG'u** inceleme fırsatı buldular.



Muğla İçin Gelecek Platformu dönem Başkanı Feray Koca ve platform üyeleri, Odamızı ziyaret ederek Odamızın da destekleri ile **6. Muğla Tarhana Festivali'ne** ilişkin yapılan çalışmalar ve gelişmelere ilişkin bilgi paylaşımında bulundular.



Ağustos ayında yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Muğla'ya atanan Vali İdris Akbıyık, Odamızı ziyaret etti. Ziyarete Odanın **çalışma prensibi, yapısı, projeleri ve çalışmalarına** ilişkin Sayın Valimize bilgi aktardık.





Nazar A.Ş 30. kuruluş yıldönümünü kutladı. İl protokolünden ve iş dünyasından yoğun katılımın gerçekleştiği gecede, yönetim kurulumuz ve meclis üyelerimizle beraber Çahan ailesini yalnız bırakmadık.





Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mahmut Gürcan başkanlığında **emlak piyasasının sorunları ve buna yönelik çözüm önerilerine yönelik hususların görüşülmesi** amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Ankara'da düzenlenen toplantıya Odamız adına Meclis Başkanımız Koray Özcan katılım sağladı. Emlak sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarını ele alan dosyayı Bakan Yardımcısı Sayın Gürcan'a teslim etti.



TOBB bünyesinde, Odamız koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Kadın Girişimciler Kurulumuz görev süresini tamamladı. Şubat 2019'da gerçekleştirilen İcra Komitesi seçimlerinin ardından çalışmalara başlayan Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi, **yapılacak seçimler öncesi, dönemin son toplantısını** gerçekleştirdi. İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan'ın başkanlığında, Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, yaklaşık 4 yıllık görev süresi boyunca kurulun yaptığı çalışmalar ve projeler değerlendirildi.



11 Ekim 2023 Çarşamba



Muğla Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü ile Odamız iş birliğinde **2023 yılı Bilgilendirme ve Rehberlik Programı** kapsamında seminer gerçekleştirdik. SGK Muğla İl Müdürü Özkan Arslan kayıt dışı istihdamın sakıncaları, istihdam teşvikleri, işveren yükümlülükleri, yabancı çalışanların sosyal güvenlik hakları ve çalışma izinleri konularında mevzuat kapsamında bilgilendirme yaptı.



15 Ekim 2023 Pazar



Muğla Valiliği, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Mentеше Kaymakamlığı, Mentеше Belediyesi ve Odamız destekleri ile Muğla İçin Gelecek Platformu tarafından düzenlenen **Tarhana Festivalinin 6.** gerçekleştirildi. Saburhane Meydanında gerçekleştirilen ve tüm gün süren etkinliklere Mentеше'den ve çevre illerden halk geniş katılım gösterirken, Oda olarak **Zeytinpark standı ve tarhana ikramıyla yerimizi aldık.**





**Muğla Vergi Dairesi Başkanı Mustafa İnceçayır Odamıza
iade-i ziyarette bulundu.**





18 Ekim 2023 Çarşamba



Kadınlar Hokey'de 4.
kategoride Türkiye
Şampiyonu olan Ege
Yıldızları ve Köyceğiz Göl
Spor Kulüpleri **Kadın**
Hokey Süper Ligi
takımı Odamızı ziyaret
etti.





Genç ve Kadın Girişimciler Kurulları seçimleri, tüm Türkiye ile eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Seçimlerde Odamız bünyesinde icra komitesinde yer alacak isimler belli oldu. Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesinde Mehtap Şeniz Çahan, Pınar Canan Topuz, Aslı Karataş, Cemre Ege Akyüz, Büşra Aybüke Erkul, Hatice Aktürk; Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesinde Hakan Serçe, Refik Ege Uslu, Zafer Çeliköz, Alperen Meşeli, Cihan Doğan, Sinan Çolakoğlu, İlker Barış Kalaç, Berke Altınsoy, Atakan Ali Özkaya yer aldı. Yarın yapılacak toplantılarda, başkan ve başkan yardımcısı seçimlerini gerçekleştirecekler.



Muğla Odaları / Borsa ve YÜCİTA ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen Uluslararası **Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesini** Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirdik. Tüm gün süren beş oturumda, coğrafi işaretin küreselde ve ulusalda değerlendirilmesi yapılırken, Odamız bahçesinde açılan stantlar ile **Muğla'nın coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerinin de tanıtımı** yapıldı.





21 Ekim 2023 Cumartesi



Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi kapsamında yurtdışından ve yurtiçinden Muğla'ya gelen heyet, programın ikinci gününde alan gezisi gerçekleştirdi. İlk olarak Muğla Ticaret Borsası tarafından **Zeytinyağı Duyusal Tadım Eğitimi** düzenledi.

Ardından, Coğrafi işaretli ve yöresel ürünler satış merkezimiz MUTSO Zeytinpark'ı ziyaret eden heyet, son olarak **Stratonikeia Antik Kentini** gezdi.





Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri ‘**Cumhuriyet Yürüyüşü**’ ile başladı. Etkinliğe Odamız Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ferudun Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Çahan, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ömer Öcal, Meclis Üyesi Miraç Cin ile 6. Meslek Komite Üyesi İpek Ekmekçi katıldı.



23 Ekim 2023 Pazartesi



Ege Bölge Toplantısını, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirdik.

Toplantıda TOBB'un çalışmalarına ilişkin sunumlar yapıldı. Ayrıca sektörel, bölgesel sıkıntı ve talepler değerlendirildi.

Toplantıdan sonra TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'na Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı olan YÜciTa'nın ulusal bazda çıkardığı YüciDergi'yi takdim ettik.





24 Ekim 2023 Salı



Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen '**100.Yıl Gösteri Maçı**'na katıldık.





29 Ekim Pazar gününe kadar devam edecek olan Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında bu kez **Cumhuriyet'in Işığında 100. Yıl Sergisi ve Cumhuriyet Kadınları Defilesi** etkinliğine katıldık. Burada Oda olarak Ticaret, Sanayi ve Zanaat konulu bir stant açtık. Etkinliğe gelen ziyaretçilerimiz makam aracı olan, **yerli üretim TOGG'u** inceledi.







MUĞLA SULU KEBABI COĞRAFİ İŞARETİNİ ALDI

Markalaşma çalışmaları kapsamında, Muğla'nın yöresel ve geleneksel değerlerinin coğrafi işaret alması konusunda çalışmalarını sürdüren Odamız, Muğla Sulu Kebabı'nın da coğrafi işaretini aldı. İçilebilen tek kebab olarak bilinen Muğla Sulu Kebabı 16 Ekim tarihinde 1483 numaralı tescil numarası ile coğrafi işaretli ürünler arasına girdi. Böylece, Odamızın almış olduğu Coğrafi işaretli ürün sayısı 6'ya, Muğla'nın coğrafi işaretli ürün sayısı 26'ya yükselmiş oldu.

Çalışmalar kapsamında, Datça Nurlu Bademi'nin de Kasım ayı itibariyle tescillenmesi bekleniyor.





Odamızın indirim protokolleri kapsamında;

- ▶ English Focus Yabancı Dil Kursu arasında imzalanan protokol ile üyelerimize ve birinci derece yakınlarına %40 indirim,
- ▶ MSM FITNESS GYM arasında imzalanan protokol çerçevesinde ise yine üyelerimize ve birinci derece yakınlarına %50 indirim uygulanacak.



YEŞİL DÖNÜŞÜM



- ▶ YEŞİL DÖNÜŞÜME UYGUN ÜRETİM KOŞULLARINI SAĞLAMAZSAK AB'YE ÜRÜN SATAMAZ DURUMA GELECEĞİZ.
- ▶ FİRMALAR KARBON AYAK İZİNİ ONLINE OLARAK HESAPLAYABİLİYOR.
- ▶ www.karbon.org.tr



ODAMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI



Facebook : Mutso Muğla/mutso.meclis.5



Instagram :mutso48



X (Twitter) : mutso48



Youtube : MUTSO Basın



Teşekkürler...

